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Beslutad av Kommunfullmäktige, den 24 oktober 2023, § 356 punkt 10. 
Taxan träder i kraft den 1 januari 2024. 
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Inledande bestämmelser 
1 § Avgift enligt denna taxa betalas för Bygg- och miljönämndens 
tillsynsverksamhet enligt 23 § lagen (2009:730) om handel med vissa receptfria 
läkemedel. 
 
Avgiftsskyldighet 
2 § Avgiftsskyldig är den som bedriver handel med vissa receptfria läkemedel 
 
Avgifter  
3 § Timavgift ska betalas med 1 140 kronor för varje hel timme, eller 570 kronor för varje  
hel halvtimme nedlagd handläggningstid. 
 
4 § Timavgift tas ut för varje halvtimme nedlagd handläggningstid. Med handläggningstid  
avses den sammanlagda tid som varje tjänsteperson vid nämnden har använt för  
inläsning av ärendet, kontakter med parter, samråd med andra myndigheter, inspektioner  
och kontroller, beredning i övrigt av ärendet, föredragning, beslut, restid och för anmälan  
om försäljning. 
 
5 § Bygg- och miljönämnden får för varje kalenderår (avgiftsår) besluta att utifrån Sveriges 
kommuner och regioners (SKR) prisindex för kommunal verksamhet (PKV) förändra i 
denna taxa antagna avgifter. Uppräkningen görs utifrån den version som SKR publicerar i 
oktober. De uppräknade avgifterna börjar sedan att gälla från och med januari året därpå. 
Indexet används eftersläpande genom att föregående års procentsats används. 
Basmånaden för indexuppräkning är oktober månad 2023. 
 
Nedsättning av avgift 
6 § Om det finns särskilda skäl får Bygg- och miljönämnden med hänsyn till 
verksamhetens omfattning, tillsynsbehov och övriga omständigheter sätta ned eller 
efterskänka avgiften. 
 
Verkställighetsfrågor 
7 § Enligt 40 § förvaltningslagen (2017:900) överklagas Bygg- och miljönämndens beslut 
till allmän förvaltningsdomstol. 
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